



KDF 461/2011

FAKTÚRA

Číslo: 90135306

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

Podané dňa 08.02.2011

Zákazník:

Archeologický ústav
 Slovenskej akadémie vied
 Akademická 2
 949 21 Nitra

Archeologický ústav
 Slovenskej akadémie vied
 Akademická 2
 949 21 Nitra

IČO: 00166723 DIČ: 2021246656

IČ DPH: SK2021246656

Dátum vyhotovenia	08.02.2011	Dátum odoslania	08.02.2011
Dátum splatnosti do	03.03.2011	Dátum dodania tovaru, služby	31.01.2011
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Prevodný príkaz
Číslo zmluvného účtu	4390012325	Vaše zákaznícke číslo	2000000140
Objednávka/zmluva	903/2010/A1V	Zákazka číslo	135050

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
--------------------	----------	---------	--------------	------------	---------

Fakturuje Vám:

Montáž meradla

prevádzkový montér vod.a.kanal.za.hod.	2 H	12,830	25,66	20 %	5,13
ventil K125 1"	1 JV	16,100	16,10	20 %	3,22
R šruba č.241 pozink. 3/4" /1"	2 JV	0,600	1,20	20 %	0,24
nadstavec vodomera 3/4"	1 JV	5,660	5,66	20 %	1,13
konope	0,050 JV	11,040	0,55	20 %	0,11
16. osobný automobil za km	20 KM	0,750	15,00	20 %	3,00

Základ dane	Sadzba DPH	DPH	Suma s DPH
64,17	20 %	12,83	77,00

Zaplatené zálohy 0,00 0,00 EUR

SUMA CELKOM K ÚHRADE 77,00 EUR

Suma celkom k úhrade prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK 2.319,70 SKK
 podľa § 18 zákona 659/2007 Z.z.

Cena dohodou v zmysle zákona 18/1996 Z.z.

ĎAKUJEME !

Ing. Dana Láchová

Vedúca útvaru služieb zákazníkom

Vystavuje: S.Sulinská

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 Podľa ustanovení zákona 502/01 Z.z.
 overujem finančnú operáciu,
 súhlasím/nesúhlasím s jej realizáciou.
 Dňa:

SAV ARCHEOLOGICKÝ ÚSTAV
 NITRA
 Číslo:
 Došlo: 10. FEB. 2011
 Ukľ. značka: Skart. lehota:

TALLOVÁ

Meno, priezvisko

podpis